
Nouseeko Antikristus vuonna 2012? -  PÄIVITETTY 11.3.2008

Sekä kristilliset, että New Age'n johtajat opettavat yht'äkkiä, että vuosi 2012 voisi olla 
Antikristuksen ilmestymisen vuosi. Cutting Edge osallistuu tähän keskusteluun, koska meillä on 
tietoa okkultismista voidaksemme päätellä, että vuosi 2012 voisi todella olla se vuosi, jolloin 
muurarillinen Messias tulee maailman näyttämölle! 
Uusi Maailman Järjestys on tulossa! Oletko valmis? Kun kerran ymmärrät, mikä tämä UMJ 
todella on  ja kuinka sitä vähitellen toteutetaan, pystyt näkemään sen etenemisen päivittäisissä 
uutisissa!!

Opi kuinka suojella itseäsi ja rakkaitasi!
Varustaudu niin tyrmistyttäviin näkymiin, ettet koskaan enää katsele uutisia samalla tavalla.

OLET NYT TERÄNSUULLA

Cutting Edge Ministries on vuoden alusta lähtien ollut hukkumassa pyyntöihin tukijoiltamme ottaa 
kantaa kristillisten palvelujärjestöjen uutistulvaan, että Antikristus nousisi vuonna 2012. Kuten tiedetään, 
olemme tehneet tehneet vuosien mittaan melkoisen määrän tutkimustyötä, jossa olemme raportoineet, 
että vuosi 2012 on johdonmukaisesti yksi mahdollinen vuosi, jolloin New Age'n johtajat sanovat 
Kristuksensa voivan nousta. 

Kun aloin tutkia UMJ:tä New Agen'n kirjakauppojen kautta, useimmat kirjailijat sanoivat 
henkioppaidensa kertovan heille, että UMJ oli määrä perustaa vuonna 2000. Ruth Montgomery oli yksi 
noita johtajia. Hän oli tuottelias kirjoittaja New Age-liikkeessä, koska ”Mestari D.K.” oli kanavoinut 
kaikki hänen kirjansa. Tätä kirjoitusmenetelmää kutsutaan ”automaattikirjoitukseksi”, koska siinä 
demoni ottaa ihmisen kaikki ruumiilliset toiminnot täydelliseen hallintaansa ja sitten alkaa kirjoittaa eli 
”kanavoida” sanomaansa tuon ihmisen kautta. Ihminen, jonka kautta tämä kanavoiminen tapahtuu, ei 
koskaan tiedä, mitä hänen kätensä kirjoittaa, ennenkuin hänet palautetaan todellisuuteen ja tuossa 
vaiheessa lukee, mitä demoniolento kirjoitti hänen kauttansa. 

Aina vuoteen 1998 Ruth'in henkioppaat kirjoittivat hänen kauttansa kertoen, että UMJ toteutuisi vuonna 
2000, mutta yht'äkkiä vuonna 1998 nämä demonit alkoivat kanavoida erilaista tarinaa. Koska maailman 
tapahtuvat etenivät jonkin verran hitaammin, kuin 'hierarkia' oli ennakoinut, niin Uuden Ajan Kristuksen 
nousemisen vuotta oli siirretty vuoteen 2012. 

Mikä vuodessa 2012 on niin erikoista? 

Tämä on vuosi jolloin pakanallinen Maya-kalenteri siityy Uuteen Aikaan, aikaan, jolloin Messiaan 
oletetaan nousevan. Kuuntele virallista selostusta New Age-verkkosivulta. 

“Suuri kunniani ja etuoikeuteni on Mestari Quetzalcoatl'ina palata maan päälle tällä tavalla 
avoimesti toimimaan niin sanoakseni keihäänkärkenä ja tuomaan tietoisuuteenne MINÄ 
OLEN-yliopiston Maya-kalenterin ja lähtölaskennan päättymistä koskevan projektin! Kuten 
ehkä tiedätte, minä olen Quetzalcoatl, Maya-aikojen suurmestari ... Kaikki tiedätte, että 
Maya-kalenteri, kanavoituna ja tuotuna maailmaan muinaisina aikoina korkeammista 
kosmisista lähteistä, päättyy vuonna 2012 – joulukuun  21. päivänä, tarkasti ottaen klo 21:59. 
Tämä tarkka päivämäärä ja aika osoittaa Kali Yuga'n eli Pimeän Ajan virallisen päättymisen 
ja virallisen Kristuksen / Buddhan / Krishnan / Muhammedin / Mooseksen ja Jumalan ajan 
virallisen alkamisen! Joulukuun 21. päivä 2012 klo 22:00 on päivä, joka osoittaa Kristuksen, 
imaami Mahdin, Buddha Maitreya'n, Kalki Avatar'in, suuren Tao'n ja Messiaan paluuta eli 
toista tulemusta.”  

(“Kanavoitu sanoma Mestari Quetzalcoatl'ilta I AM– yliopiston Maya-kalenterin 
päättymisen ja kultaisen ajan alkamisen projektille!” I AM University, 



http://www.iamuniversity.ch/Channeled-Message-of-Master )

(“Channeled Message of Master Quetzalcoatl on the I AM University End of the Mayan 
Calendar and Birth of the Golden Age Project!”, I AM University, 
http://www.iamuniversity.ch/Channeled-Message-of-Master )

Huomaa, että tämä mayalainen Messias, jonka nimi on ”Mestari Quetzalcoatl", väittää olevansa 
”Kristustietoisuuden Henki”, joka asui kaikissa kaikkien tärkeiden uskontojen perustajissa sivistyksen 
aamunkoitosta alkaen: ”Kristus / Buddha / Krishna / Muhammed / Mooses.”

Saadakseen sen sitten käsittämään kaiken hän heittää sekaan ”Jumalan”. Uuden Ajan Maitreya Kristus 
suunnittelee saman väitteen esittämistä! Tosiasiassa Mestari Quetzalcoatl ja Mestari Maitreya ovat yksi 
ja sama henkilö! Hän on Raamatun Antikristus! 

Huomaa myös, että Mestari Quetzalcoatl väittää olevansa myös Jumala, koska hän käyttää raamatullisia 
Jumalaa kuvaavia sanoja, 'MINÄ OLEN', samoja sanoja, joita Jeesus käytti viittaamaan itseensä 
Jumalana! Meidän ei kuitenkaan pitäisi yllättyä, sillä Raamattu ennustaa:

"Ja kuningas tekee, mitä hän tahtoo, ja korottaa itsensä ja uhittelee jokaista jumalaa, 
itse jumalien Jumalaa vastaan hän puhuu kauheita. Ja hän menestyy, kunnes vihan 
aika on lopussa; sillä mikä on säädetty, se tapahtuu. (Daniel 11:36) 

Minusta nämä Mestari Quetzalcoatl'in takana olevan mestari demonin sanat, ”MINÄ OLEN,” ovat hyvin 
'hämmästyttävät', eikö totta?

Muita tapoja joilla vuosi 2012 tulee esille -
Rahaton talous noin vuonna 2012

UUTISKATSAUS: "Rahaton yhteiskunta noin vuonna 2012, sanoo Visa -johtaja", The Independent, 
Business News, 11 March 2007 

"Tavaroiden maksamisen seteleillä ja kolikoilla voidaan katsoa olevan historiaa viiden vuoden sisällä 
Visa-Euroopan pääjohtajan mukaan. Peter Ayliffe sanoi, että noin vuonna 2012 maksu- ja luottokorttien 
käyttö pitäisi olla halvempaa ja helpompaa kuin käteisen rahan. Jotkut kauppiaat voivat kohta alkaa 
yliveloittaa asiakkaita, jos he päättävät maksaa tuotteita käteisellä, koska näiden maksujen prosessointi 
tulee kalliimmaksi... Visa-Eurooppa informoi Englannin vähittäiskauppaliittoa (British Retail 
Consortium) viime kuussa uusista ”kontaktittomista” korteista, joita tarvitsee vain vilauttaa skannerin 
edessä pienten maksujen suorittamiseksi.” 

Kehittynyt läntinen maailma ryntää päätä pahkaa suunnitelmissa toteuttaa rahaton systeemi noin vuonna 
2012. 

Katso hallava hevonen
Mitä sitten Illuminaatti aikoo tehdä niille vähemmän kehittyneille valtioille, joiden taloudet eivät voi 
”tulla rahattomiksi” sataan vuoteen? Tutkimme tämän kysymyksen perusasioita UUTISESSA 1833, 
josta opimme, että Pentagon katsoo kaikkien valtioiden kuuluvan vain yhteen kahdesta kategoriasta: 

1). Valtiot, jotka jo toimivat globaalissa systeemissäm tai jotka selvästi ja vakaasti ovat menossa siihen 
suuntaan – "Toimiva ydin"
2). Valtiot, jotka eivät toimi globaalissa systeemissä, eivätkä todennäköisesti tule tekemään niin 
ennakoitavassa tulevaisuudessa, ellei niitä potkita siihen USA:n tai eurooppalaisten joukkojen toimesta 
tai hyökkäyksen uhalla. Näitä valtioita kutsutaan "Ei toimivaksi tyhjiöksi".

http://n1833.cfm/
http://cuttingedge.org/detail.cfm?ID=952
http://www.independent.co.uk/news/business/news/cashless-society-by-2012-says-visa-chief-439676.html
http://www.iamuniversity.ch/Channeled-Message-of-Master
http://www.iamuniversity.ch/Channeled-Message-of-Master


Mitä sitten Illuminaatti aikoo tehdä näille "ei-toimivan tyhjiön" valtioille? Heillä on suunnitelma 
tuhota ne kokonaisvaltaisessa sodassa käyttäen joukkotuhoaseita! Tämä on globaalin eliitin suunnitelma. 
Kuuntele:

”... hyvin lyhyttä, mutta hyvin tappavaa globaalia sotaa ydinaseilla valikoituja väestökeskuksia vastaan 
on harkittu ... eikä ole suljettu pois.”  ["Behold A Pale Horse", New Age author, Bill Cooper, p. 167] 
Onko tämä merisotakoulun kirjailija sitten tunnistanut ”valikoituja väestökeskuksia,” joille tätä ydinsotaa 
on ”harkittu”? Ovatko nämä tuomitut valtiot noita ”ei-toimivia” valtioita, jotka ovat vastustaneet 
Illuminaatin suunnitelmaa liian kauan ja liian menestyksellisesti? 

”Keinona YK:n kädessä rauhan ulkoisten muotojen vahvistamiseksi ja siten antamaan aikaa rauhan 
opettamiselle ja hyvän tahdon kasvun vaikutukselle, atomipommi ... kuuluu YK:lle käyttöä varten ... (tai 
käytöllä uhkaamista varten), kun hyökkäävä toiminta jonkin kansan taholta kohottaa rumaa 
päätänsä." ["The Externalisation of the Hierarchy", by Alice Bailey, channeling the Master D.K., p. 548]

Illuminaatti suunnittelee tuhota ydinaseilla jokaisen valtion, joka vastustaa Globaalin Valkoisen 
Veljeskunnan tahtoa! Jos kaikki valtiot eivät ole rivissä, kun salainen aikaraja on saavutettu, niillä on 
riski tulla tuhotuksi, mutta se tietysti toteuttaa profetian, eikö totta? 

Raamatun profetia 
"Ja kun Karitsa avasi toisen sinetin, kuulin minä toisen olennon sanovan: "Tule!" Niin lähti toinen 
hevonen, tulipunainen, ja sen selässä istuvalle annettiin valta ottaa pois rauha maasta, että ihmiset 
surmaisivat toisiaan; ja hänelle annettiin suuri miekka. [Ilm. 6:3-4] 

Olemme vakuuttuneita, että tämä ”suuri miekka, jonka kautta sotaa käydään, koostuu ydinaseista, 
vitsauksista ja mahdollisesti kemiallisista aseista – toisin sanoen joukkotuhoaseista. 

"Minä annan näkyä ihmeitä taivaalla ja maassa: verta ja tulta ja savupatsaita; aurinko muuttuu 
pimeydeksi ja kuu vereksi, ennenkuin Herran päivä tulee, se suuri ja peljättävä." [Joel 2:30-31] 
"Suuri ja peljättävä Herran päivä” alkaa sillä hetkellä, kun Antikristus vahvistaa liiton Israelin kanssa. 
[Daniel 9:27]. 

Windsorin huone
Ajankohta, jolloin valistettu kristitty voi tehdä ratkaisevan havainnon koskien sen miehen identiteettiä, 
josta on tuleva Antikristus, on ennen hänen nousuaan ja tämä etukäteen tietäminen edellyttää 
raamatullista erottamiskykyä, tietoa Kirjoituksista ja laskelmien sarjaa! Erään pastorin osoitettua minulle 
tämän ostin kirjan, Antichrist And A Cup of Tea  ja aloin lukea, vaikkakin vielä vahvasti epäillen. 
Luettuani kirjasta noin kolme neljännestä panin sen syrjään ja sanoin itselleni: ”All right, olen nyt nähnyt 
tarpeeksi laskelmia ja erottavia tosiasioita vakuuttuakseni, että Antikristus tulee nousemaan Windsorin 
huoneesta. Jos aika on lähellä, niin prinssi Charles on tuo mies; jos aikaa lykätään, niin prinssi William 
on Antikristus. Prinssi Williamin on kuitenkin täytettävä 30 vuotta, mikä on juutalainen vähimmäisikä 
miehelle, jotta hän voisi olla rabbi. William täyttää 30 vuotta vuonna 2012. Koska Illuminaatilla on aina 
”Suunnitelma A” ja ”Suunnitelma B”, niin tämä skenario voisi olla hyvin todennäköinen. 

Milloin sitten prinssi William täyttää 30 vuotta? Kesäkuun 21. päivänä vuonna 2012!
Jos siis prinssi Williamin on määrä olla Antikristus, niin hänen täytyy pystyä vakuuttamaan 
juutalaiset, että hän on heidän Messiaansa. Profeetallinen tosiasia edellyttää, että hänen täytyy olla 
vähintään 30-vuotias ennen nousuaan.    
Lopuksi lukiessani tätä kirjaa tiedostin jotakin, joka oli kokonaan jäänyt minulta huomaamatta, nimittäin, 
että kaikkein tärkein profetia, Daniel 9:26-27, ilmoittaa, että Antikristus on oleva ”prinssi”!! Hänen ei 
ennusteta olevan kuningas vaan prinssi! Siksi voi olla profeetallisesti hyvin merkittävää, että Charles ei 
ole kuningas eikä hän koskaan voi tulla kuninkaaksi; hän voi aina olla prinssi, mutta tulemme tähän 

http://en.wikipedia.org/wiki/Prince_William
http://www.cuttingedge.org/detail.cfm?ID=178
http://cuttingedge.org/detail.cfm?ID=952


kysymykseen kohta.  

Tärkein syy miksi luulen, että vuosi 2012 voisi olla Antikristuksen vuosi

Kun syyskuun 11. päivän iskut tapahtuivat, laskimme helposti 18 kohtaa, joissa tapahtumat tulivat esiin 
”lukujen kautta” -- ja nimenomaan pyhien lukujen 11 kautta. 

Julkaisimme artikkelin otsikolla "EVENTS CONTINUING TO OCCUR "BY THE NUMBERS" -- 
SACRED OCCULT NUMBERS", NEWS1756.

Seuraavassa lainauksia UUTISESTA 1756:

Raamattu ilmoittaa, että Antikristus on 11. sarvi, joka ilmestyy maailman näyttämölle [Daniel 7:7-8] ja 
Illuminaatti pitää lukua 11 yhtenä tärkeimpänä Antikristuksensa luvuista. Kun arvioimme tapaa, jolla 
syyskuun 11. päivän iskut tapahtuivat lukujen 11 puitteissa ja arvioimme luvun 11 merkitystä historiassa, 
niin voimme nähdä, kuinka Jumalan käsi pakottaa Illuminaatin käden toteuttamaan Raamatun 
profetioita! 

Muutaman tunnin sisällä pahamaineisista syyskuun 11. päivän iskuista vuonna 2001 Cutting Edge alkoi 
nähdä Illuminaatin kammottavan okkulttisen käden -- heidän 'allekirjoituksensa' niin sanoaksemme. 
Julkaisimme sarjan artikkeleita, joissa selitimme luvun 11 käyttöä osoittaen, että Illuminaatti oli 
sunnittelija ja toimija näiden iskujen takana. Kun kerran ymmärrät, kuinka tämä murhenäytelmä on 
rakennettu luvuille 11, niin myös ymmärrät, että Illuminaatti on huolella asettanut sormenjälkensä 
kaikkialle tähän tapahtumaan.  

Miksi he tekisivät tämän? He halusivat salata totuuden massoilta ja samalla välittää tiedon siitä 
eliittiokkultisteille kaikkialla maailmassa. Tutkikaamme pikaisesti tämän nimenomaisen luvun 
perustavaa ja piilossa olevaa (underlying) käyttöä. Oikein ymmärtääksesi sinun täytyy ymmärtää, että 
okkultisti toteuttaa kirjaimellisesti Paavalin määritelmää pakanasta, saatanistista: ”... nuo, jotka ovat 
vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin 
Luojaa ...” (Room. 1:25).

Saatanistit, varsinkin mustan magian saatanistit, panevat aina suuren painon luvuille. Kuten olemme 
sanoneet aiemmissa artikkeleissamme, niin Dan. 8:23-25 kertoo, että uskonto, jota Antikristus harjoittaa, 
on mustaa magiaa ja edelleen Ilm. 17:17 kertoo, että viimeiset 10 kuningasta edustavat samaa 
ajattelutapaa ja uskontoa kuin Antikristus. Meille ei siten ole yllätys, että molemmat presidentit Bush 
ovat mustan magian harjoittajia kallon ja luiden seurasta (Skull & Bones Society) ja että Bill ja Hillary 
Clinton olivat aktiivisia mustan magian saatanisteja [Lue osastoltamme: Understanding Clinton]

Saatanistit uskovat, että huolella suunniteltu tapahtuma täytyy toteuttaa oikeiden lukujen puitteissa, tai se 
ei saata onnistua. He voivat tehdä paljon töitä saadakseen tapahtuman tapahtumaan oikeiden lukujen 
mukaan. Kuten Wescott selittää: ”... siis 11 on olennainen kaikessa, joka on syntistä, vahingollista ja 
epätäydellistä.” [Ibid., p. 100] Siis samalla, kun luku 11 on hyvin tärkeä, niin myös sen kerrannaiset ovat 
myös tärkeitä, kuten 22, 33, 44, 55, 66, 77, 88 ja 99. 

Meidän ei siis pidä yllättyä huomatessamme, että syyskuun 11. päivän iskut tapahtuivat luvun 11 
puitteissa. Luettelimme 18 tapaa, joilla tätä tapahtumaa tuettiin altapäin luvulla 11 tai sen kerrannaisella. 

"11 vuotta siihen päivään" – Syyskuun 11. päivänä vuonna 1990 presidentti George Bush (vanhempi) 
piti kongressille puheen aiheesta "Moving Toward A New World Order (Kohti Uutta Maailman 
Järjestystä)". Täsmälleen 11 vuotta siitä päivästä, kun presidentti Bush piti tämän puheen ylistäen 
UMJ:tä ja julistaen sen olevan väistämätön tosiasia, annettiin väkevä isku maailman siirtämiseksi 
lopullisesti tähän globaaliin maailmanjärjestelmään. Toinen presidentti Bush'in pahamaineisista 
lausunnoista tuli myös tästä irakilaisten Kuwaitin valtauksesta, kun hän sanoi elokuussa 1990, että ”tämä 
valtaus ei tule kestämään, koska se uhkaa UMJ:tä.” Kun Bush vanhempi oli esitellyt tämän termin 
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suurelle yleisölle, kaikki alkoivat käyttää sitä. Dan Quayle esiintyi hyvin monissa TV-ohjelmissa 
selittäen tätä termiä ja kertoen kaikille, mikä ihana käsite se oli. Englannin pääministeri  Margaret 
Thatcher ja Gorbachov alkoivat yht'äkkiä käyttää tätä termiä, joka aiemmin oli hyvin salainen ja varattu 
vain valitun okkulttisen aineiston lukijoille.  Minusta tämä historiallinen tosiasia oli äärettömän 
mielenkiintoinen, koska se paljastaa sen salaliiton asteen, joka on koko Illuminaatin suunnitelman takana 
kaataa Vanha Maailman Järjestys, jotta UMJ voitaisiin perustaa.  

SE syy 
Tämä tuo esiin SYYN sille, miksi luulen, että vuosi 2012 voisi olla vuosi, jolloin Antikristus nousee. 
Pitäen mielessä, että presidentti Bush vanhempi puhui Kongressille aiheesta ”Kohti UMJ:tä” täsmälleen 
11 vuotta ennen syyskuun 11. päivän iskuja, minä mietin, että edellyttääkö Illuminaatin Suunnitelma 
täsmälleen 11 vuotta syyskuun 11. päivän 2001 iskuista hetkeen, jolloin Antikristus nousee, eli hetkeen, 
jolloin 91-päiväinen Kolmas Maailmansota alkaa, joka tulee vahvistamaan hänet maailmannäyttämölle? 

Siis väliaika olisi syyskuun 11. päivästä 2001 syyskuun 11. päivään 2012 – täsmälleen 11 vuotta.  

Muista, että en ole tekemässä ennustuksia, mutta tässä viimeisessä laskelmassa on paljon järkeä, eikö 
totta? En myöskään ole tekemässä nimenomaan (specific) ennustusta, milloin Antikristus nousee. 
Mainitsen täsmällisen päivämäärän syyskuun 11. päivän vain viitteellisenä. 

UPDATE: Kaikki tällaiset laskemat ovat tietysti riippuvaisia Jumalan ajoituksesta.  Jos Jumala ei tahdo 
Antikristuksen nousevan vuonna 2012, hän ei nouse. En halua kenenkään luulevan, että olisin  liiaksi 
riippuvainen New Age'n lähteistä. Olen aina julistanut (CE:n) kotisivulla: 

"Työmme kaikkein innostavin puoli on, että opetusprosessimme kautta me osoitamme, että 
kaikki UMJ:en suunnitelmat toteutuessaan toteuttavat tusinoittain Raamatun profetioita 
kirjaimellisesti! 

Tutkimustyöni alusta lähtien, kun tunsin Pyhän Hengen ajavan minua tutkimaan okkulttista 
puolta suunnitelmassa tuoda Antikristus, totesin, että Saatana on valehtelija. Kuinka sitten 
tunnistaisin milloin hänen suunnitelmansa osat ovat todellisia ja milloin ne petollisia? Päätin, 
että ainoa turvallinen tapa edetä olisi ottaa käyttöön merikapteenin menetelmä ajoilta ennen 
pitkälle kehitettyä navigointia. 

Ollessaan tuomassa alustaan satamaan he valitsivat kolme (3) selvää fyysistä kiintopistettä, 
joiden tuli olla linjassa ja ohjata heidät laituriin. Kaksi kiintopistettä ei riittänyt, koska mitkä 
tahansa kaksi pistettä voidaan väärin linjata; vain kolmen pisteen linjaaminen antoi 
merikapteenille varmuuden, kun hän toi aluksensa laituriin.  

Päätin siis aina linjata kolme (3) pistettä. Ne ovat:

1) Illuministisen suunnitelman tietty piste 
2) Raamatun oppi 
3) Raamatun profetia 
Jos Illuminaatin suunnitelman tietty osa ei ole linjassa Raamatun opin ja profetian kanssa, 
minä hylkään sen, enkä milloinkaan raportoi sitä. Monia sellaisia suunnitelman osia olen 
hylännyt sillä perusteella. En koskaan ole vienyt niiden sanaa mihinkään!! Mutta jännittävä 
osa oli, että kun omaksuin tämän filosofian, niin totesin hyvin innostavan totuuden: se osa 
Illuminaatin suunnitelmaa, joka on linjassa, toteutuessaan hyvin tarkasti toteuttaa Jumalan 
profetian monissa kymmenissä tapauksissa. Heidän suunnitelmansa on suurin osoitus meidän 
Jeesuksemme kaikkivaltiudesta ja kaikkialla läsnäolosta!” 

Siksi vuosi 2012 saattaa osoittautua vuodeksi, jolloin Antikristus nousee, mutta vain, jos Jumala sen 



sallii! Vuosi 2012 todella näyttäisi olevan tulossa tutkaruutuun hetkenä, jolloin Antikristus voisi nousta. 
Profeetalliset tapahtumat ovat tulossa esiin ja/tai näyttämöä ollaan pystyttämässä toteutumiselle, mutta 
lisäaikaa näyttäisi tarvittavan näiden kaikkien tapahtumien kypsymiseksi ja toteutumiseksi.

Aikakauden loppu on todella kaatumassa päällemme!

Truly, the End of the Age is speeding down upon us! 

Oletko hengellisesti valmis? Onko perheesi? Suojeletko oikein ja riittävästi rakkaitasi? Tässä on tämän 
palvelun tarkoitus; ensin saada sinut ymmärtämään vaara ja sitten auttaa sinua kehittämään strategioita 
varoittaa ja suojella rakkaitasi. Kun olet saanut perinpohjaisen harjoituksen, voit myös käyttää tietoasi 
välineenä avaamaan keskustelun pelastumattoman henkilön kanssa. Itse olen voinut käyttää sitä monesti 
ja olen nähnyt sen tuloksena ihmisten tulevan Jeesuksen Kristuksen luokse. Nämä vaaralliset ajat ovat 
aikaa, jolloin voimme saavuttaa monia sieluja Jeesukselle Kristukselle ikuisuutta varten.
Jos olet jo vastaanottanut Jeesuksen henkilökohtaisena Vapahtajanasi, mutta olet ollut penseä 
hengellisessä vaelluksessasi Hänen kanssaan, sinun on välittömästi pyydettävä Häneltä anteeksiantoa ja 
uudistusta. Hän antaa sinulle heti anteeksi ja täyttää sydämesi Pyhän Hengen ilolla. Sitten sinun on 
aloitettava päivittäinen vaellus rukouksessa ja henkilökohtaisessa Sanan tutkimisessa. 
Jos et ole koskaan vastaanottanut Jeesusta pelastajana, mutta olet tullut näkemään Hänen todellisuutensa 
ja lähestyvän Ajan Lopun ja tahdot vastaanottaa Hänen ILMAISEN iankaikkisen elämän lahjansa, sinä 
voit myös tehdä niin nyt kotisi rauhassa. Kun hyväksyt Hänet Vapahtajana, olet hengellisesti uudesti 
syntynyt ja olet yhtä varma taivaasta kuin jos olisit jo siellä. Silloin voit levätä varmana siitä, että 
Antikristuksen Valtakunta ei kosketa sinua hengellisesti. 
Jos haluat tulla uudestisyntyneeksi, siirry Pelastuksen sivullemme nyt. Toivomme, että olet tullut 
siunatuksi tämän palvelun kautta, joka pyrkii kasvattamaan ja varoittamaan ihmisiä, jotta he voisivat 
nähdä tulevan Uuden Maailman Järjestyksen – Antikristuksen Valtakunnan – jokapäiväisissä 
uutisissaan  .  
Lopuksi, olisi mukavaa kuulla teistä. 
Voitte lähettää meille  joko etana tai sähköpostia. 

Jumala siunatkoon teitä!
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